PAGE

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 июля 2016 года
№ 1011

пгт. Междуреченский

О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 28 декабря 2015 года № 1803 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов»

(С изменениями, внесенными постановлением Администрации

О внесении изменений в отдельные постановления администрации Кондинского района

"

от 08.12.2016 № 1853
)
В соответствии с Федеральным законом

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РФ

Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"

от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги \«Предоставление архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов\»

"

от 28 декабря 2015 года № 1803
 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов» следующие изменения:

В приложении к постановлению:

1.1. Наименование статьи 15 изложить в следующей редакции:
«Статья 15. Требования к помещениям, в которых предоставляются муниципальные услуги, к залу ожидания, местам для заполнения запросов о предоставлении муниципальной услуги, информационным стендам с образцами их заполнения и перечнем документов, необходимых для предоставления каждой муниципальной услуги, в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов».
1.2. (Пункт 1.2. утратил силу постановлением Администрации от 08.12.2016 № 1853)
2. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы района
А.А.Яковлев